
UCHWAŁA NR XVI/140/25 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/130/25 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa położonych przy ulicy 

Elbląskiej 4 w Braniewie, oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki 
procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.). Rada Miejska 
w Braniewie uchwala co następuje: 

§ 1. W § 6 uchwały Nr XV/130/25 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa położonych przy ulicy Elbląskiej 4 w Braniewie, 
oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży, 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”zajmowanie przez najemców lokalu na podstawie umowy najmu zawartej na czas 
nieoznaczony,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B513E8-632D-44DF-9E3C-D5E69EAB403A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVI/140/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/130/25 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa położonych przy 
ulicy Elbląskiej 4 w Braniewie, oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży 

 

W uchwale Nr XV/130/25 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa położonych przy 

ulicy Elbląskiej 4 w Braniewie, oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki 

procentowej bonifikaty od ceny sprzedaży, § 6  pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”zajmowanie przez 

najemców lokalu na podstawie umowy najmu zawartej na czas nieoznaczony,”. 

Zmiana uchwały związana jest z faktem, iż pozostawienie § 6 pkt 1 w dotychczasowym 

brzmieniu uniemożliwiłoby osiągnięcie zakładanych celów uchwały. 

W związku z powyższym, uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad sprzedaży lokali 

stanowiących własność Gminy Miasta Braniewa położonych przy ulicy Elbląskiej 4 w Braniewie, 

oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawki procentowej bonifikaty od 

ceny sprzedaży jest odpowiedzią na potrzebę uporządkowania i usprawnienia procesu sprzedaży 

nieruchomości, z korzyścią dla mieszkańców oraz gminy. 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63B513E8-632D-44DF-9E3C-D5E69EAB403A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/140/25 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


